武先生及公司高级管理人员胡长忠先生、胡诗益先生、窦旭才先生、朱国宝先生通过深圳盛

健分别间接持有公司股份 337,500 股、225,993 股、222,193 股、238,745 股、1,237,500

股、751,588 股、1,237,500 股、552,241 股。前述人员承诺在担任公司董事、监事、高级

管理人员期间，每年转让的公司的股份不超过其直接或间接持有的公司股份总数的 25%。

注 3：公司首次公开发行上市时，股东圣盈高持有公司股份 5,775,000 股，公司于 2018

年 5 月 23 日实施 2017 年度权益分派及 2019 年 5 月 24 日实施 2018 年权益分派后，圣盈高

持有公司股份 12,993,750 股。本次解除限售的 4,890,000 股处于质押冻结状态。圣盈高承

诺在限售期满后两年内，每年减持所持有的公司股份数量合计不超过上一年度最后一个交易

日股份总数的 25%。

注 4：股东孙文兵先生于 2020 年 11 月 23 日辞去公司总经理职务，继续在公司担任董

17

事、董事会薪酬与考核委员会委员及董事会提名委员会委员职务。公司首次公开发行上市时，

孙文兵先生持有公司股份 3,150,000 股，公司于 2018 年 5 月 23 日实施 2017 年度权益分派

及 2019 年 5 月 24 日实施 2018 年权益分派后，孙文兵先生持有公司股份 7,087,500 股。本

次解除限售的 2,670,000 股处于质押冻结状态。孙文兵先生承诺在公司担任董事、监事、高

级管理人员期间，每年转让的公司的股份不超过其直接或间接持有的公司股份总数的 25%。

注 5：公司首次公开发行上市时，股东利运得持有公司股份 1,921,920 股，公司于 2018

年 5 月 23 日实施 2017 年度权益分派及 2019 年 5 月 24 日实施 2018 年权益分派后，利运得

持有公司股份 4,324,320 股。本次解除限售的 1,470,000 股处于质押冻结状态。

注 6：公司首次公开发行上市时，股东深圳健玺持有公司股份 1,022,959 股，公司于 2018

年 5 月 23 日实施 2017 年度权益分派及 2019 年 5 月 24 日实施 2018 年权益分派后，深圳健

玺持有公司股份 2,301,657 股。本次解除限售的 830,000 股处于质押冻结状态。深圳健玺承

诺在限售期满后两年内，每年减持所持有的公司股份数量合计不超过上一年度最后一个交易

日的股份总数的 25%。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

有限售条件股份 209,112,900 74.87% - 207,000,000 2,112,900 0.76%

无限售条件股份 70,200,000 25.13% 207,000,000 - 277,200,000 99.24%

股份总数 279,312,900 100% 207,000,000 207,000,000 279,312,900 100.00%

六、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：

公司本次限售股份上市流通符合《公司法》《证券法》《深圳证券交易所创

业板股票上市规则》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法

律、法规和规章的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有

关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；公司本次解除限售股份股

东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出

具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，本保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

18

（本页无正文，为《民生证券股份有限公司关于深圳明阳电路科技股份有限公司

部分首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

   陈  耀   徐  杰

民生证券股份有限公司

2021 年 1 月 27 日

	一、首次公开发行前已发行股份概况
	二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
	截至本公告日，公司总股本为279,312,900股，其中，无限售条件流通股为70,200,000股，占公司总股本25.1331%；有限售条件的股份数为209,112,900股，占总股本的74.8669%。